



Úřad městské části města Brna, Brno-Černovice, úsek tajemníka, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Naše Čj.: MCB CER/01608/21
SPIS. ZN.: SZ MCB CER/01310/21/01/3
Ag. Č.: IN 8/2021
VYŘIZUJE: Mgr. Martina Burgetová
TEL.: 548 129 812
E-MAIL: burgetova.martina@cernovice.brno.cz
DATUM: 22.03.2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 07.03.2021, kterou jste žádali následující informace týkající se roznosu tiskoviny „Černoviny“:

1. *Záznam o projednání stížnosti (ze dne 07.03.2021)?*
2. *Jakým způsobem je realizována kontrola roznosu tiskoviny „Černoviny“,*
3. *Jakým způsobem lze příjem tiskoviny „Černoviny“ odmítnout. Pokud příjem není možno odmítnout, jakou má distribuce oporu v zákoně,*

Vám sdělujeme následující:

- V bodě 1 byla Vaše žádost odmítnuta rozhodnutím ze dne 22.03.2021 Spis. zn.: SZ MCB CER/01310/21/01/2, z důvodu faktické neexistence informace. Vzhledem k tomu, že stížnost ze dne 07.03.2021 nebyla ještě vyřízena, není možné záznam o jejím projednání poskytnout v rámci této žádosti o informace.
- Co se týče kontroly roznosu tiskoviny „Černoviny“, Vám sdělujeme, že kontrola probíhá výhradně na základě podnětů od příjemců tiskovin. S ohledem na omezenou personální kapacitu není zatím možné provádět kontrolu pravidelně bez podnětů.
- K otázce odmítnutí roznosu tiskoviny „Černoviny“ sdělujeme, že tak lze učinit prostřednictvím sekretariátu starosty (tel. 548 129 823, e-mail: sekretarka@cernovice.brno.cz).

S pozdravem

Mgr. Zdeněk Opálka
tajemník